
UCHWAŁA NR XXXIII/267/21 
RADY MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/219/21 z 31 marca 2021 r. w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w Czerniejewie, 

obejmującego działki o nr ewid. 766, 946/1, 990, 747/7, 746, 747/4, 747/26 i 747/27 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) i art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 741, z późn. zm.), Rada Miasta i Gminy Czerniejewo uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XXVII/219/21 Rady Miasta i Gminy Czerniejewo z dnia 31 marca 2021 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w Czerniejewie, 
obejmującego działki o nr ewid. 766, 946/1, 990, 747/7, 746, 747/4, 747/26 i 747/27  wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: Uchwała Nr XXVII/219/21 Rady Miasta i Gminy Czerniejewo z dnia 
31 marca 2021 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego w Czerniejewie, obejmującego działki o nr ewid. obejmującego działki o nr ewid. 766, 
949/1, 990, 747/7, 746, 747/4, 747/26, 747/27. 

§ 2. Dotychczasowy załącznik graficzny oraz uzasadnienie do uchwały XXVII/219/21 Rady Miasta 
i Gminy Czerniejewo z dnia 31 marca 2021 r., pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Czerniejewo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85498C85-C362-4369-ACFC-5641F91BD8DE. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XXXIII/267/21 

RADY MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO 

Z DNIA 29 WRZEŚNIA 2021 ROKU 

Rada Miasta i Gminy Czerniejewo przyjęła uchwałę Nr XXVII/219/21 z dnia 31 marca 2021 r. 
o przystąpieniu do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
w Czerniejewie, obejmującego działki o nr ewid. 766, 946/1, 990, 747/7, 746, 747/4, 747/26 i 747/27. 

W nazwie uchwały wymieniono wszystkie działki ewidencyjne, które objęte zostaną zmianą miejscowego 
planu. Jedna z działek ewidencyjnych została wymieniona z błędem, tj. działka o nr ewid. 946/1. W obrębie 
Czerniejewo nie występuje działka o wskazanym numerze ewidencyjnym. Natomiast w załączniku 
graficznym do uchwały zaznaczona została działka o nr ewid. 949/1. 

Zarówno w dalszej części uchwały, jak i w uzasadnieniu, prawidłowo została wymieniona działka o nr 
ewid. 949/1. Mając jednak na względzie czytelność i jednoznaczność uchwały w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zasadnym było podjąć niniejszą 
uchwałę. 

Projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię na wspólnym posiedzeniu połączonych Komisji Rady Miasta 
i Gminy Czerniejewo w dniu 22 września 2021 r. 

W tym stanie rzeczy podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85498C85-C362-4369-ACFC-5641F91BD8DE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

		2021-09-28T22:00:00+0000
	Polska
	Jan Kulpiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




